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O projekcie

Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie realizował w okresie od 01.01.2011r. do 31.12.2012r. projektu
systemowego pn. „Piramida kompetencji" w ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich,
Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wsparcie aktywności zawodowej w regionie,
Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz
aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Projekt był realizowany zgodnie z porozumieniem zawartym z Liderem projektu tj. Wojewódzkim
Urzędem Pracy w Szczecinie.

Celem projektu było wzmocnienie kadrowe, kompetencyjne i techniczne oraz standaryzacja usług rynku
pracy świadczonych przez Powiatowe Urzędy Pracy województwa zachodniopomorskiego do końca
2012 roku.

Uczestnikami projektu byli:

Pracownicy CAZ, odpowiedzialni za realizację usług i instrumentów rynku pracy;

Kluczowi pracownicy PSZ zajmujący się bezpośrednio aktywizacją zawodową osób bezrobotnych,
w tym pośrednicy pracy, doradcy zawodowi, specjaliści ds. rozwoju zawodowego, specjaliści ds.
programów, liderzy klubów pracy;

Pracownicy PSZ odpowiedzialni za indywidualne kontakty z bezrobotnymi lub poszukującymi
pracy;

Kierownicy komórek organizacyjnych, zespołów merytorycznych oraz innych komórek
zajmujących się aktywizacją zawodową osób bezrobotnych;

Pracownicy Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej i Centrum Metodycznego.

 

Finansowanie etatów jednego doradcy zawodowego i dwóch pośredników pracy,

Tworzenie/doposażenie/wyposażenie CAZ,

Organizacja szkoleń,

Organizacja magisterskich studiów uzupełniających i studiów podyplomowych,

Wsparcie działań Centrum Metodycznego.
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Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie jako Lider będzie przekazywał PUP w Koszalinie jako Partnerowi
środki finansowe w formie dotacji na realizację następujących zadań w ramach Projektu systemowego:
finansowanie etatów trzech osób zatrudnionych w PUP w Koszalinie zajmujących się realizacją zadań z
zakresu pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego oraz zakup mebli niezbędnych do tworzenia
Centrum Aktywizacji Zawodowej.

Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie jako Partner Projektu zobowiązał się do wniesienia wkładu
własnego finansowanego ze środków Funduszu Pracy na: tworzenie/wyposażenie/doposażenie CAZ oraz
pokrycie kosztów szkoleń dla kluczowych pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie
zajmujących się bezpośrednio aktywizacją osób bezrobotnych oraz pozostałych pracowników
Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie odpowiedzialnych za bezpośrednie kontakty z osobami
bezrobotnymi bądź poszukującymi pracy.. Pozostałe zadania przewidziane do realizacji w ramach
projektu tj. finansowanie kosztów studiów podyplomowych, magisterskich studiów uzupełniających i
wsparcie działań Centrum Metodycznego spoczywa na Liderze Projektu tj. Wojewódzkim Urzędzie Pracy
w Szczecinie.

Okres realizacji projektu od 01.01.2011r. do 31.12.2012r.
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